
                                                        

                
          
    ASL N° 7 DI CARBONIA  

                                                                                                      

                                                                                            Deliberazione n° 219/C 
 

Adottata dal Commissario in data   03/12/2009 
 

OGGETTO:  rettifica parziale della Delibera n. 212/C 

   
Su proposta del Direttore Amministrativo, il quale: 

 
Premesso:  che questa ASL con Deliberazione n.212/C del 30/11/09, in ottemperanza al CCNL 2002-

2005, nonché al I biennio economico 2002/2003, al II biennio 2004-2005 ed al biennio 
economico 2008-2009, ha individuato i componenti della delegazione Trattante Aziendale di 
parte pubblica –Comparto sanità; 

 
Rilevato:   che nella citata deliberazione, per mero errore materiale, è stato indicato quale Componente il 

Coordinatore delle attività infermieristiche ed ostetriche, anziché il Responsabile delle 
professioni sanitarie; 

 
Considerato:  che alla luce di quanto innanzi esplicitato, si rende necessario procedere ad una rettifica 

parziale della deliberazione citata 212/C, in particolare nella sostituzione della dicitura 
“Coordinatore delle attività infermieristiche ed ostetriche” con quella di “Responsabile delle 
professioni sanitarie”, confermando la piena validità di tutti gli altri punti; 

   

PROPONE 
L’adozione del presente Atto deliberativo       

   

   

      IL COMMISSARIO 
 

Preso atto   dell’istruttoria del Responsabile dal Direttore Amministrativo 

 
Sentiti   i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario; 

   

   

D E L I B E R A 
Per i motivi in premessa: 

 
1.   di rettificare il punto relativo all’indicazione dei componenti e di sostituire la dicitura “Coordinatore 

delle attività infermieristiche ed ostetriche” con quella di “Responsabile delle professioni sanitarie”;  
 
2.  di confermare la piena validità ed operatività di tutti gli altri punti;  
 
3.  di trasmettere copia della presente deliberazione a tutte le Organizzazioni sindacali di Comparto;  
 



4.  di attribuire alla medesima immediata esecutività. 
 

 
Il  Commissario 

Dott. Maurizio Calamida 
 

__________________________ 
   

   

   

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore  Sanitario  
   Dott. Giuseppe Serra             Dott. Antonio M acciò  
 
_____________________          _____________________ 
 

 

 
Resp. Serv.Proponente 

_____________________ 
   

   

Ufficio/sett. ____________ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 

 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


